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Styrelseledamot i Thunderful Group avgår
Thunderful Group AB (”Thunderful”) meddelar härmed att styrelseledamoten Adolf Kristjansson, på 
egen begäran och med hänvisning till andra engagemang, valt att avgå som styrelseledamot i 
Thunderful. Adolf Kristjansson har varit en del av Thunderfuls styrelse sedan årsstämman 2024. 
Styrelsen är efter detta fortsatt beslutsför i enlighet med bolagsordningen.

”Jag vill, å styrelsens vägnar, rikta ett varmt tack till Adolf för hans korta men förtjänstfulla arbete 
som styrelseledamot i Thunderful. Vi önskar honom all lycka i hans framtida åtaganden,” 
kommenterar styrelseordförande Patrick Svensk.

“Efter noggrant övervägande har jag beslutat mig för att anta en ny utmaning utanför företaget. Jag 
vill rikta ett stort tack till alla för en otroligt givande, lärorik och utvecklande resa”, säger Adolf 
Kristjansson.

Efter Adolf Kristjanssons avgång kommer styrelsen att bestå av fem ledamöter, vilket uppfyller 
kraven i bolagsordningen. Styrelsen är fortsatt beslutsför.

För mer information, vänligen kontakta:
Martin Walfisz, VD, Thunderful Group, +46 705 37 19 10
Mikael Falkner, CFO, Thunderful Group, +46 760 35 64 34

Om Thunderful Group
Thunderful Group fokuserar på utgivning och utveckling av högkvalitativa digitala spel för PC- och 
konsolplattformar. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, täcker Thunderful Group en betydande del 
av spelindustrins värdekedja genom sina två huvudsakliga affärssegment: Förlagsverksamhet samt 
Samutveckling & tjänster. Koncernen omfattar en global spelförlagsverksamhet, sex spelstudior med 
bred kreativ och teknisk expertis samt erbjuder spelförlagstjänster till externa partners. Segmenten 
samverkar för att utveckla, marknadsföra och stödja en mångsidig portfölj av spelupplevelser. 
Thunderful Group är noterat på Nasdaq First North Premier. Företagets Certified Adviser är FNCA 
Sweden AB.
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